

## SUOSTUMUS TUTKIMUKSEEN OSALLISTUMISEKSI

Tutkimushankkeen *Nimettömiä kohtaamisia laittomilla poluilla: Etnografinen tutkimus pimeään verkkoon ja kaduille jalkautuvasta huumetyöstä* tarkoituksena on tuottaa tietoa toimistojen ulkopuolelle jalkautuvan haittoja vähentävän päihdetyön sisällöistä ja käytännöistä. Tavoitteena on saada tietoa siitä, mikä tällaisen työn merkitys on satunnaisesti tai säännöllisesti laittomia päihteitä käyttävien ihmisten tavoittamiselle ja kohtaamiselle.

Minua pyydetään osallistumaan Nimettömiä kohtaamisia -tutkimushankkeeseen.

Olen saanut kirjallista ja/tai suullista tietoa tutkimuksesta sekä mahdollisuuden esittää siitä tutkijalle kysymyksiä. Ymmärrän, että tutkimukseen osallistuminen on vapaaehtoista, eikä kieltäytymisestä aiheudu minulle mitään seuraamuksia. Ymmärrän, että minulla on oikeus perua suostumukseni milloin tahansa. Minun ei tarvitse ilmoittaa perumisen syytä.

Minulle on kerrottu, että tutkimusaineisto pidetään salassa ja aineistoa käsitellään kunnioittavasti, luottamuksellisesti ja anonyymisti. Tulosten raportoinnissa kiinnitetään erityistä huomiota huolelliseen tunnistetietojen poistamiseen ja häivyttämiseen.

Ymmärrän, että tutkimusaineisto tallennetaan vain hankkeesta vastaavan tutkijan saatavilla olevaan Tampereen yliopiston sähköiseen tallennustilaan ja salatulle ulkoiselle kovalevyille. Aineiston ja siinä ilmenevien tietojen hallinnasta vastaa hankkeen vastuullinen tutkija ja niiden käytön perusteena on tieteellinen tutkimus.

Vahvistan olevani täysi-ikäinen (vähintään 18 vuotta täyttänyt). Annan suostumukseni:

- haastattelun tekemiseen ja taltioimiseen chat-sovelluksella (esim. Wickr Me)
- työntekijän kanssa chat-sovelluksella tapahtuvien tekstimuotoisten keskustelujen taltioimiseen (jokaisen keskustelun käytöstä pyydetään aina erillinen lupa)
- kerätyn aineiston käyttöön hankkeen vastuullisen tutkijan omassa jatkotutkimuksessa (käyttöaika 10 vuotta hankkeen päättymisen jälkeen)

---

Päivämäärä ja nimimerkki

Suostumuksen vastaanottaja:

---

Johanna Ranta  
Hankkeen vastuullinen tutkija